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W dniu 26 stycznia 2024 r. w Auli im. Anny Wasilewskiej w Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w 
Olsztynie miały miejsce uroczyste obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. 
Wydarzenie było doskonałym czasem do podsumowania pracy kadry instytucji, które działają na rzecz 
wsparcia i rozwoju osób bezrobotnych, poszukujących pracy oraz pracodawców.  

  Organizatorem Gali był Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie. W uroczystości wzięli udział:
 - Senator RP Pan Gustaw Marek Brzezin

 - Wicemarszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego Pan Miron Sycz,
 - Wojewoda Warmińsko – Mazurski Pan Radosław Król,

- Dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy wraz z kadrą oraz Dyrektor WUP Pani Bożena Piątek i 
 pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie,

 - przedstawiciele władz samorządowych,
 - a także przedstawiciele przedsiębiorstw oraz organizacji i instytucji współpracujących z urzędami pracy.

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia jest okazją do szczególnego wyróżnienia i 
uhonorowania tych, którzy swoim zaangażowaniem wyróżnili się w codziennej pracy.

Podczas uroczystości Wicemarszałek Województwa podziękował wszystkim pracownikom Publicznych 
Służb Zatrudnienia za zaangażowanie i rzetelną pracę oraz życzył wytrwałości w realizacji zadań, a także 

 wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Najważniejszą częścią uroczystości było wręczenie przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego Pana 
Radosława Króla, odznaczeń państwowych – Medalu za Długoletnią Służbę. 
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W tym roku odznaczenia państwowe otrzymało 37 pracowników urzędów pracy. 

Wicemarszałek województwa wręczył 3 Statuetki za „Szczególne osiągnięcia w zakresie łagodzenia 
skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej w 2023 roku" najbardziej wyróżniającym się 
powiatowym urzędom pracy.  

12 pracowników publicznych służb zatrudnienia województwa otrzymało nagrody pieniężne, natomiast 
Dyplomy Marszałka, w dowód uznania za szczególne zasługi na rzecz rynku pracy, otrzymało aż  27 
pracowników urzędów pracy naszego Region. 

W tegorocznej edycji, wśród uhonorowanych ponownie znaleźli się pracownicy Powiatowego Urzędu 
Pracy w Szczytnie.  
Dyplom Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego w dowód uznania za szczególne zasługi na 
rzecz rynku pracy na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szczytnie - Pani Beaty Januszczyk 
otrzymały:

 Pani Małgorzata Banach – starszy inspektor PUP w Szczytnie;
 Pani Monika Popkowska – pośrednik pracy/ doradca klienta instytucjonalnego PUP w Szczytnie.
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